

주민자치센터 프로그램 수강료 수입·지출내역 공고

「화성시 주민자치센터 설치 및 운영 조례」 제10조제6항의 규정에 따라 새솔동 주민자치센터의 2026년도 2분기 프로그램 수강료 수입 및 지출 집행 내용을 아래와 같이 공고합니다.

2026년 7월 8일

새솔동 주민자치회장



□ 운영개요

- 기간 : 2026. 04. 01. ~ 2026. 06. 30
- 운영 프로그램 : 난타 외 37개
- 프로그램 강사 : 21명

□ 2분기 수강료 수입 및 지출 총괄 내역

전월 이월액	수입액	지출액	집행잔액
금91,667,243원	금46,083,488원	금58,432,230원	금79,318,501원

- 불임 2026년도 2분기 주민자치센터 수강료 수입 및 지출내역서 1부.

2026년 2분기 주민자치센터 수강료 수입·지출 집행 내역

(단위:원)

일자	수 입		지 출		잔 액	비 고
	항목(수입내역)	금액	항목	내용	금액	
	합 계	137,750,731	지출합계		58,432,230	79,318,501
2026.03	전월이월액	91,667,243	-		-	91,667,243
2026.04	2분기 수강료 수입	33,298,390	환불금	수강료 환불	2,516,802	122,448,831
2026.04			임차비	복합기, 정수기 사용료	241,900	122,206,931
2026.04			인건비	3월 4대 보험료(합산)	504,000	121,702,931
2026.04			인건비	2월 근로자 수당	143,135	121,559,796
2026.04			인건비	근로자(2인) 퇴직금 적립	420,000	121,139,796
2026.04			원천세	강사 사업소득세, 근로자 원천세	484,900	120,654,896
2026.04			일반 수용비	사무용품 구매, 소도구 필라테스 물품구매	1,952,110	118,702,786
2026.04			강사비	4월 강사비(21명)	13,847,440	104,855,346
2026.04			회의비	4월 정기회의, 분과회의 급량비	342,000	104,513,346
4월	소 계	33,298,390			20,452,287	
2026.05	2분기 수강료 수입	185,375	환불비	수강료 환불	1,078,563	103,620,158
2026.05			임차비	복합기, 정수기 사용료	164,900	103,455,258
2026.05			인건비	4월 4대 보험료(합산)	716,400	102,738,858
2026.05			인건비	4월 근로자 수당	86,320	102,652,538
2026.05			인건비	근로자(2인) 퇴직금 적립	420,000	102,232,538
2026.05			원천세	강사 사업소득세, 근로자 원천세	531,410	101,701,128
2026.05			자체사업 비	수노을 그린 축제 자부담금 집행	6,842,000	94,859,128
2026.05			강사비	5월 강사비(21명)	11,043,140	83,815,988
2026.05			회의비	5월 정기회의,분과회의 급량비	333,000	83,482,988
5월	소 계	185,375			21,215,733	
2026.06	3분기 수강료 수입	12,594,500	환불비	수강료 환불	1,194,500	94,888,211
2026.06	예금이자	5,223	임차비	복합기, 정수기 사용료	241,900	94,646,311
2026.06			인건비	6월 4대 보험료(합산)	504,000	94,142,311
2026.06			인건비	6월 근로자 급여,수당	2,193,030	91,949,281
2026.06			인건비	근로자(2인) 퇴직금 적립	420,000	91,529,281
2026.06			원천세	강사 사업소득세, 근로자 원천세	436,410	91,092,871
2026.06			홍보비	3분기 프로그램 수강생 모집 현수 막(3개)	198,000	90,894,871
2026.06			운영비	사무국 물품 구매, 문자서비스 이용료 결제, 탁구 물품구매	162,890	90,731,981
2026.06			운영비	6월 강사비(21명)	11,062,480	79,669,501
2026.06			회의비	6월 정기회의,분과회의 급량비	351,000	79,318,501

6월	소 계	12,599,723			16,764,210		
----	-----	------------	--	--	------------	--	--